
７月２６日に、みやび苑　夏祭り
を行いました🍉　
様々な屋台や催し物を✨
カレー・たこ焼き🐙・かき氷・風
船ヨーヨー釣り・魚釣りゲーム
🐡・輪投げ・ボーリング🎳
小さいお子様から入居者様まで皆
さん楽しんでいただきました。

夏祭りの様子

厳しい暑さが続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。立秋
を迎えたとはいえ、まだまだ真夏日が続いております。施設では、エア
コンや扇風機の使用、こまめな水分補給を促しながら、熱中症対策を徹
底しております。家族懇談会、夏祭りに多くのご家族のご参加ありがと
うございました。
これからも入居者様に楽しく生活して頂けるように色々と企画して参り
ます。引き続き、暑さに負けず、元気に過ごしていただけるようサポー
トして参ります。今後ともご家族の皆様の温かいご理解とご協力を賜り
ますよう、どうぞお願い申し上げます。
みやび苑　夏祭り

苑だよりみやび 
2025.8

夏 
施設長の挨拶



みなさんのご参加・ご協力もあり、無事に夏祭り大
成功でした！！
来年もみやび苑　夏祭りを開催を予定しておりま
す。
来月は、敬老会を予定しております。

苑だよりみやび 
2025.8

夏 

インスタグラム ホームページ

住居型有料老人ホーム

☎096-288-0954
ケアホームみやび苑


